ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIQUE DOLBE

CONCURSO Nº 01/2015

                                                                                                 Página 1 de 1                                                                   www.pmaisrh.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2015

Sr. Clairton Pasinato, Prefeito Municipal de Cacique Doble, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas, TORNA PÚBLICO:

A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015, Item 7.1, letra “C” dos Recursos:

1. No Edital nº 01/2015, ONDE SE LÊ:

a)   Referente ao resultado da homologação das inscrições: inscrições não homologadas por problemas com
processamento de boletos bancários e/ou inscrições na condição de PCD, desde que respeitadas as regras
contidas no item 3 deste edital e nos seus subitens;
b)   Referente ao gabarito preliminar da prova objetiva: discordâncias com relação a gabaritos, conteúdos
programáticos etc.;
c)   Referente ao resultado da prova de títulos: com relação à soma total de pontos e/ou à validade e pontuação
atribuída aos títulos (OBS: Não serão admitidos em nenhuma circunstância e sob nenhuma justificativa,
recursos solicitando complementação ou substituição da documentação enviada dentro do prazo da
prova de títulos);

LEIA-SE:

a)   Referente ao resultado da homologação das inscrições: inscrições não homologadas por problemas com
processamento de boletos bancários e/ou inscrições na condição de PCD, desde que respeitadas as regras
contidas no item 3 deste edital e nos seus subitens;
b)   Referente ao gabarito preliminar da prova objetiva: discordâncias com relação a gabaritos, conteúdos
programáticos etc.;

O texto completo do Edital encontra-se publicado no quadro de publicações da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACIQUE DOBLE e em caráter meramente informativo nos sites www.pmaisrh.com.br/concursos e
www.caciquedoblers.com.br .

Cacique Doble, 22 de abril de 2015.

Clairton Pasinato

Prefeito Municipal

http://www.caciquedoblers.com.br/